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Натпревар: Отворено првенство на Белград, Младинци/ки 2024 
Место на одржување: Белград 
Датум на одржување: 13 јануари 2024 (сабота) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

М М Марко Бошковски 25.11.2005 Делта 60м 7.41 742 - - 

М М Марко Бошковски 25.11.2005 Делта 400м 54.13 687 8 - 

М М Филип  Апостоловски 03.02.2005 Делта 800м 2:12,26 528 3 - 

М М Михаил Петров 01.06.2006 Делта 60м - - - ДНС 

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСМ 
 

tel:+389

